filius ejus ; Radulfus, Corbellus de Planchis ; Giraldus, et Turoldus, noster minister de molendinis. †††. Willelmus, Willelmus filius, Robertus filius ; Albereda, mater eorum, fecerunt tres cruces manibus suis, et annuerunt hanc donationem carte sancto Petro Carnotensis cenobii, et miserunt super altare sancte Marie de Planchis. Et viderunt Guascelinus, filius Richardi ; Herbertus de Melicurtis et Radulfus, frater suus ; Frotlandus, Willelmus presbiter, Gauterius Bulum.